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Övrig fråga - Fritidsbanken Vaggeryd kommun (KFN 2024/011) 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskottet beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram 
underlag över vilka kommuner inom Region Jönköpings län som ingått i Fritidsbanken och 
hur verksamheterna fungerar idag. 
Sammanfattning 

Nadira Kilim (S) initierar frågan om en fritidsbank i Vaggeryds kommun. 
Fritidsbanken är en del i programmet för det parlamentariska styret i Vaggeryds kommun i sin 
överenskommelse för mandatperioden 2023-2026 daterat 2022-10-13 att kommunen ska gå 
med i Fritidsbanken. 
 
Förvaltningen informerar om att frågan kring Fritidsbanken har hanterats de senaste 
mandatperioderna. Förvaltningen har utrett förutsättningarna för behov och förutsättningarna 
av en fritidsbank inom kommunen och haft uppdraget att införa en motsvarighet till 
Fritidsbanken för utlåning av olika former av idrotts- och fritidsutrustning med svårigheter att 
finna stöd i en motsvarighet via bl.a. föreningslivet. 
Tidigare undersökningar har visat att Fritidsbanken fungerat bra i stora städer, medan mindre 
kommuner haft svårigheter att driva projektet enligt Fritidsbankens krav. Hur nuvarande 
behov ser ut i kommunen är svårbedömd eller hur närliggande kommuner som ingått i 
Fritidsbanken fungerar i nutid.  
 
   
Yrkanden 
Ordförande föreslår att arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att ta fram underlag över 
vilka kommuner inom Region Jönköpings län som ingått i Fritidsbanken och hur 
verksamheterna fungerar idag. 
 
Propositionsordning 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan bifalla förvaltningens 
information och förvaltningen i uppdrag att ta fram underlag över vilka kommuner inom 
Region Jönköpings län som ingått i Fritidsbanken och hur verksamheterna fungerar idag och 
finner det bifallet. 
 

Expedieras till  
Diariet 
Delges kultur- och fritidsnämnden 
 

Paragrafen är justerad 
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